
UCHWAŁA NR XXI/123/2020
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów o funkcji mieszkalno - usługowej, zlokalizowanych w rejonie

ulicy Zwoleńskiej w mieście Lipsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815.), art. 27 w związku z art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów o funkcji mieszkalno - usługowej, zlokalizowanych w rejonie ulicy Zwoleńskiej w mieście Lipsko, 
przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Lipsku Nr X/62/2011 z dnia 4 lipca 2011r., na obszarze wskazanym na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku

Marcin Lenart

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 4380



Załącznik do uchwały Nr XXI/123/2020

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 30 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4380


		2020-04-06T12:27:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




